
NMA 
lv 

ginivelakkW,Aízoionalde/e9alkp 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 10 de marzo de 2014. 

EXP-EXA N° 8715/2013. 

RESCD-EXA: 071/2014 

VISTO la RESD-EXA N° 008/2014, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 5 de febrero de 2014; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 21/2/14, resuelve homologar 
la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 008/2014, emitida por Decanato, mediante 
la cual se aprobó el Acta de Dictamen de fs. 323 a 325 de las presentes actuaciones y 
designó como Tutores Estudiantiles para desempeñarse en el Curso de Ingreso 
Universitario (CIU) — 2014, con una retribución equivalente a Becario de Formación y con 
una carga horaria semanal de veinte (20) horas, desde el 03/02/14 y por el término de dos 
(2) meses, a los siguientes alumnos: ZUTARA, Flavia Beatriz, D.N.I. N° 22.747.813, 
ARIAS, Marcelo Valentín, D.N.I. N° 32.045.440, JAIME, Fernando Moisés Emanuel, D.N.I. 
N° 34.913.654, QUISPE, Adriana Mercedes, D.N.I. N° 26.627.136, VILLARROEL 
YONAR, Pablo Facundo D.N.I. N° 35.049.667, SOLIS, Alicia Sonia, D.N.I. N° 32.562.728, 
VILTE, Nancy Mabel, D.N.I. N° 30.806.353, ESPINOZA, Cecilia Natalia, D.N.I. N° 
30.932.222, TEJERINA, Claudio Aníbal, D.N.I. N° 28.616.904 y BORJAS, Mauricio 
Enrique, D.N.I. N° 35.263.499. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a los Alumnos designados, al Dr. José Ramón Molina-
Coordinador-CIU/14 de la Facultad, al Departamento de Personal, a Vicedecanato, a la 
Dirección General Administrativa Económica, a la Comisión Permanente de Ingreso de la 
Facultad, y a Secretaria Académica y Administrativa de la Universidad. Cumplido, 
archívese. 


	Page 1

